鈴鹿市公印規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月３１日

                         鈴鹿市長 末 松 則 子

鈴鹿市規則第３９号

鈴鹿市公印規則の一部を改正する規則

鈴鹿市公印規則（昭和３９年鈴鹿市規則第１５号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すように

改める。

改 正 後

別表第１（第４条関係）

登録番

号
公印管理者

種

類
名称

寸

法

書

体
ひな型 使用区分

個

数

略 略 略   略 略 略   略 略 略

24010

－１

こども政策

課長

職

印

鈴鹿市長之印

児童福祉用

方

21

れ

い

書

鈴 鹿 市

長 之 印

児童福祉用

児童福祉事

務用
１

24020

－１

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立神戸

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

神

戸

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務神戸保

育所用

１

24020

－２

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立白子

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

白

子

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務白子保

育所用

１

24020

－３

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立牧田

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

牧

田

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務牧田保

育所用

１

24020

－４

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立玉垣

保育所長之印

方

18

古

印

鈴
鹿
市

立
玉
垣
保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務玉垣保

育所用

１

24020

－５

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立合川

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

合

川

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務合川保

育所用

1

24020

－６

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立河曲

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

河

曲

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務河曲保

育所用

１

24020

－７

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立算所

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

算

所

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務算所保

育所用

１

24020

－８

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立深伊

沢保育所長之

印

方

18

れ

い

書

鈴

鹿

市

立

深

伊

沢

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務深伊沢

保育所用

１

24020

－９

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立西条

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

西

条

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務西条保

育所用

１

24020

－10

こども育成

課長

職

印

鈴鹿市立一ノ

宮保育所長之

印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

一

ノ

宮

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務一ノ宮

保育所用

１

24020

－11

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立神戸

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

神

戸

保

育

所

保育所関係

事務神戸保

育所用

１

24020

－12

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立白子

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

白

子

保

育

所

保育所関係

事務白子保

育所用

１

24020

－13

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立牧田

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

牧

田

保

育

所

保育所関係

事務牧田保

育所用

１

24020

－14

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立玉垣

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

玉

垣

保

育

所

保育所関係

事務玉垣保

育所用

１

24020

－15

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立合川

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

合

川

保

育

所

保育所関係

事務合川保

育所用

１

24020

－16

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立河曲

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

河

曲

保

育

所

保育所関係

事務河曲保

育所用

１

24020

－17

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立算所

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

算

所

保

育

所

保育所関係

事務算所保

育所用

１

24020

－18

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立深伊

沢保育所

方

24

れ

い

書

鈴

鹿

市

立

深

伊

沢

保

育

所

保育所関係

事務深伊沢

保育所用

１

24020

－19

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立西条

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

西

条

保

育

所

保育所関係

事務西条保

育所用

１

24020

－20

こども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立一ノ

宮保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

一

ノ

宮

保

育

所

保育所関係

事務一ノ宮

保育所用

１

略 略 略   略 略 略   略 略 略

備考

  略

別表第２（第13条関係）

登録番

号

電

子

公

印

管

理

者

名

称

寸

法

印

影

の

色

使用区分 電子公印を使用する文書

印影として使

用する公印の

登録番号

略 略 略 略 略   略   略   略

24010 こ 鈴 方  黒 児童扶養 児童扶養手当認定通知書、児童扶 12010－１

－101 ど

も

政

策

課

長

鹿

市

長

之

印

21

 手当通知

事務用

養手当証書、児童扶養手当支給停

止通知書、児童扶養手当額改定通

知書、児童扶養手当支給停止解除

通知書、児童扶養手当資格喪失通

知書、児童扶養手当証書保管証明

書、児童扶養手当現況届提出命令

書

24010

－102

こ

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 児童扶養

手当通知

事務用

児童扶養手当認定通知書、児童扶

養手当証書、児童扶養手当支給停

止通知書、児童扶養手当額改定通

知書、児童扶養手当支給停止解除

通知書、児童扶養手当資格喪失通

知書、児童扶養手当証書保管証明

書、児童扶養手当現況届提出命令

書

12010－６

24010

－103

こ

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 児童手当

通知事務

用

児童手当認定通知書（施設等受給

者用）、児童手当額改定通知書（

施設等受給者用）、児童手当支給

事由消滅通知書（施設等受給者用

）、児童手当現況届認定通知書、

児童手当関係書類保留通知書、児

童手当・特例給付所得更正通知書

、児童手当支払通知書（施設等受

給資格者用）

12010－１

24010

－104

こ

ど

鈴

鹿

方  黒 児童手当

通知事務

児童手当・特例給付認定通知書、

児童手当・特例給付額改定通知書

12010－６

 も

政

策

課

長

市

長

之

印

13  用 、児童手当・特例給付支給事由消

滅通知書

24010

－105

こ

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 児童手当

通知事務

用

児童手当・特例給付認定通知書、

児童手当認定通知書（施設等受給

資格者用）、児童手当・特例給付

額改定通知書、児童手当額改定通

知書（施設等受給資格者用）、児

童手当・特例給付支給事由消滅通

知書、児童手当支給事由消滅通知

書（施設等受給資格者用）、児童

手当現況届認定通知書、児童手当

関係書類保留通知書、児童手当・

特例給付所得更正通知書、児童手

当支払通知書（施設等受給資格者

用）

12010－１

24020

－101

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 保育所関

係事務用

保育実施解除通知書、保育所入所

承諾書、保育所入所不承諾書、費

用負担額変更通知書

12010－１

24020

－102

こ

ど

鈴

鹿

方

18

黒 保育所関

係事務用

保育実施解除通知書、保育所入所

承諾書、保育所入所不承諾書、費

12010－６

 も

育

市

長

   用負担額変更通知書

 成

課

長

職

務

代

理

者

之

印

24020

－103

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

10

黒 保育料納

付関係事

務用

保育所保育料納入通知書、保育所

保育料督促状、保育所保育料不能

通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料納

入通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料

督促状、鈴鹿市立幼稚園保育料不

能通知書

12010－１

24020

－104

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

10

黒 保育料納

付関係事

務用

保育所保育料納入通知書、保育所

保育料督促状、保育所保育料不能

通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料納

入通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料

督促状、鈴鹿市立幼稚園保育料不

能通知書

12010－６

24020

－105

こ

ど

鈴

鹿

方  黒 子ども・

子育て支

支給認定証、支給認定証交付通知

書、教育・保育給付認定申請却下

12010－１

 も

育

市

長

21  援法教育

・保育給

通知書、教育・保育給付認定遅延

通知書、教育・保育給付認定取消

 成

課

長

之

印

  付認定関

係事務用

通知書、利用者負担額決定通知書

、利用者負担額変更通知書、副食

費決定通知書、副食費変更通知書

24020

－106

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 子ども・

子育て支

援法教育

・保育給

付認定関

係事務用

支給認定証、支給認定証交付通知

書、教育・保育給付認定申請却下

通知書、教育・保育給付認定遅延

通知書、教育・保育給付認定取消

通知書、利用者負担額決定通知書

、利用者負担額変更通知書、副食

費決定通知書、副食費変更通知書

12010－６

24020

－107

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

社

会

福

祉

事

務

所

長

印

方

21

黒 保育所関

係事務用

保育利用承諾書、保育利用不承諾

書、保育利用解除通知書

16010－２

24020

－108

こ

ど

も

鈴

鹿

市

方

21

黒 保育料納

付関係事

務用

保育料充当通知書、保育料還付通

知書

12010－１

 育

成

課

長

長

之

印

24020

－109

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 保育料納

付関係事

務用

保育料充当通知書、保育料還付通

知書

12010－６

24020

－110

こ

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 子ども・

子育て支

援法施設

等利用給

付認定関

係事務用

施設等利用給付認定通知書、施設

等利用給付認定申請却下通知書、

施設等利用給付認定取消通知書

12010－１

24020

－111

こ

ど

も

育

職

務

代

理

方

18

黒 子ども・

子育て支

援法施設

等利用給

施設等利用給付認定通知書、施設

等利用給付認定申請却下通知書、

施設等利用給付認定取消通知書

12010－６

 成

課

長

者

之

印

  付認定関

係事務用

16070

－101

保

護

課

長

鈴

鹿

市

社

会

福

祉

事

務

所

長

印

方

21

黒 生活保護

法事務用

保護廃止（停止）決定通知書、保

護申請却下通知書、生活保護法医

療券・調剤券、生活保護法給付券

送付書、生活保護法介護券、生活

保護法介護券送付書、医療要否意

見書、生活保護受給証明書、戸籍

謄本等の交付について（戸籍謄本

等発行依頼書）、就労自立給付金

決定通知書、就労自立給付金申請

却下通知書、進学・就職準備給付

金（支給・不支給）決定通知書、

生活保護法第29条の規定に基づく

調査について（依頼）、医療券送

付書、調剤券送付書、生活保護法

給付券要否意見書送付書、医療機

関連絡票、介護機関連絡票、保護

開始（変更・再開）決定通知書、

生活保護法第29条の規定に基づく

調査について（依頼）（預貯金用

）、生活保護法第29条の規定に基

づく調査について（依頼）（保険

金用）、生活保護法による保護の

決定に伴う扶養義務について（照

会）、生活保護法第63条返還金決

定通知書、生活保護法第78条徴収

金決定通知書

16010－２

略 略 略 略 略 略   略   略

16320

－102

略 略 略 略 略   略   略

 17020

－101

商

業

観

鈴

鹿

市

方

21

黒 すずか応

援寄附金

関係事務

寄附金受領証明書 12010－１

光

政

策

課

長

長

之

印

  用

17020

－102

商

業

観

光

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 すずか応

援寄附金

関係事務

用

寄附金受領証明書 12010－６

略 略 略 略 略 略   略   略

20020

－101

略 略 略 略 略   略   略

31010

－101

教

育

総

務

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 学校給食

事務用

鈴鹿市学校給食費納入通知書、鈴

鹿市学校給食費納入通知書（変更

）、鈴鹿市学校給食費督促状、鈴

鹿市学校給食費納付催告書、鈴鹿

市学校給食費充当通知書、鈴鹿市

学校給食費還付通知書、鈴鹿市学

校給食費への児童手当からの支払

12010－１

      済通知書

備考   略

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

改 正 前

別表第１（第４条関係）

登録番

号
公印管理者

種

類
名称

寸

法

書

体
ひな型 使用区分

個

数

略 略 略   略 略 略   略 略 略

24010

－１

子ども政策

課長

職

印

鈴鹿市長之印

児童福祉用

方

21

れ

い

書

鈴 鹿 市

長 之 印

児童福祉用

児童福祉事

務用
１

24020

－１

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立神戸

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

神

戸

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務神戸保

育所用

１

24020

－２

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立白子

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

白

子

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務白子保

育所用

１

24020

－３

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立牧田

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

牧

田

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務牧田保

育所用

１

24020

－４

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立玉垣

保育所長之印

方

18

古

印

鈴
鹿
市

立
玉
垣
保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務玉垣保

育所用

１

24020

－５

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立合川

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

合

川

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務合川保

育所用

1

24020

－６

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立河曲

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

河

曲

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務河曲保

育所用

１

24020

－７

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立算所

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

算

所

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務算所保

育所用

１

24020

－８

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立深伊

沢保育所長之

印

方

18

れ

い

書

鈴

鹿

市

立

深

伊

沢

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務深伊沢

保育所用

１

24020

－９

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立西条

保育所長之印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

西

条

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務西条保

育所用

１

24020

－10

子ども育成

課長

職

印

鈴鹿市立一ノ

宮保育所長之

印

方

18

古

印

鈴

鹿

市

立

一

ノ

宮

保

育

所

長

之

印

保育所関係

事務一ノ宮

保育所用

１

24020

－11

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立神戸

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

神

戸

保

育

所

保育所関係

事務神戸保

育所用

１

24020

－12

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立白子

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

白

子

保

育

所

保育所関係

事務白子保

育所用

１

24020

－13

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立牧田

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

牧

田

保

育

所

保育所関係

事務牧田保

育所用

１

24020

－14

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立玉垣

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

玉

垣

保

育

所

保育所関係

事務玉垣保

育所用

１

24020

－15

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立合川

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

合

川

保

育

所

保育所関係

事務合川保

育所用

１

24020

－16

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立河曲

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

河

曲

保

育

所

保育所関係

事務河曲保

育所用

１

24020

－17

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立算所

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

算

所

保

育

所

保育所関係

事務算所保

育所用

１

24020

－18

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立深伊

沢保育所

方

24

れ

い

書

鈴

鹿

市

立

深

伊

沢

保

育

所

保育所関係

事務深伊沢

保育所用

１

24020

－19

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立西条

保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

西

条

保

育

所

保育所関係

事務西条保

育所用

１

24020

－20

子ども育成

課長

庁

印

鈴鹿市立一ノ

宮保育所

方

24

古

印

鈴

鹿

市

立

一

ノ

宮

保

育

所

保育所関係

事務一ノ宮

保育所用

１

略 略 略   略 略 略   略 略 略

備考

  略

別表第２（第13条関係）

登録番

号

電

子

公

印

管

理

者

名

称

寸

法

印

影

の

色

使用区分 電子公印を使用する文書

印影として使

用する公印の

登録番号

略 略 略 略 略 略   略   略

24010 子 鈴 方 黒 児童扶養 児童扶養手当認定通知書、児童扶 12010－１

－101 ど

も

政

策

課

長

鹿

市

長

之

印

21

 手当通知

事務用

養手当証書、児童扶養手当支給停

止通知書、児童扶養手当額改定通

知書、児童扶養手当支給停止解除

通知書、児童扶養手当資格喪失通

知書、児童扶養手当証書保管証明

書、児童扶養手当現況届提出命令

書

24010

－102

子

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 児童扶養

手当通知

事務用

児童扶養手当認定通知書、児童扶

養手当証書、児童扶養手当支給停

止通知書、児童扶養手当額改定通

知書、児童扶養手当支給停止解除

通知書、児童扶養手当資格喪失通

知書、児童扶養手当証書保管証明

書、児童扶養手当現況届提出命令

書

12010－６

24010

－103

子

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 児童手当

通知事務

用

児童手当認定通知書（施設等受給

者用）、児童手当額改定通知書（

施設等受給者用）、児童手当支給

事由消滅通知書（施設等受給者用

）、児童手当現況届認定通知書、

児童手当関係書類保留通知書、児

童手当・特例給付所得更正通知書

、児童手当支払通知書（施設等受

給資格者用）

12010－１

24010

－104

子

ど

鈴

鹿

方  黒 児童手当

通知事務

児童手当・特例給付認定通知書、

児童手当・特例給付額改定通知書

12010－６

 も

政

策

課

長

市

長

之

印

13  用 、児童手当・特例給付支給事由消

滅通知書

24010

－105

子

ど

も

政

策

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 児童手当

通知事務

用

児童手当・特例給付認定通知書、

児童手当認定通知書（施設等受給

資格者用）、児童手当・特例給付

額改定通知書、児童手当額改定通

知書（施設等受給資格者用）、児

童手当・特例給付支給事由消滅通

知書、児童手当支給事由消滅通知

書（施設等受給資格者用）、児童

手当現況届認定通知書、児童手当

関係書類保留通知書、児童手当・

特例給付所得更正通知書、児童手

当支払通知書（施設等受給資格者

用）

12010－１

24020

－101

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 保育所関

係事務用

保育実施解除通知書、保育所入所

承諾書、保育所入所不承諾書、費

用負担額変更通知書

12010－１

24020

－102

子

ど

鈴

鹿

方

18

黒 保育所関

係事務用

保育実施解除通知書、保育所入所

承諾書、保育所入所不承諾書、費

12010－６

 も

育

市

長

   用負担額変更通知書

 成

課

長

職

務

代

理

者

之

印

24020

－103

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

10

黒 保育料納

付関係事

務用

保育所保育料納入通知書、保育所

保育料督促状、保育所保育料不能

通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料納

入通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料

督促状、鈴鹿市立幼稚園保育料不

能通知書

12010－１

24020

－104

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

10

黒 保育料納

付関係事

務用

保育所保育料納入通知書、保育所

保育料督促状、保育所保育料不能

通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料納

入通知書、鈴鹿市立幼稚園保育料

督促状、鈴鹿市立幼稚園保育料不

能通知書

12010－６

24020

－105

子

ど

も

育

鈴

鹿

市

長

方

21

黒 子ども・

子育て支

援法教育

・保育給

支給認定証、支給認定証交付通知

書、教育・保育給付認定申請却下

通知書、教育・保育給付認定遅延

通知書、教育・保育給付認定取消

12010－１

 成

課

長

之

印

  付認定関

係事務用

通知書、利用者負担額決定通知書

、利用者負担額変更通知書、副食

費決定通知書、副食費変更通知書

24020

－106

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 子ども・

子育て支

援法教育

・保育給

付認定関

係事務用

支給認定証、支給認定証交付通知

書、教育・保育給付認定申請却下

通知書、教育・保育給付認定遅延

通知書、教育・保育給付認定取消

通知書、利用者負担額決定通知書

、利用者負担額変更通知書、副食

費決定通知書、副食費変更通知書

12010－６

24020

－107

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

社

会

福

祉

事

務

所

長

印

方

21

黒 保育所関

係事務用

保育利用承諾書、保育利用不承諾

書、保育利用解除通知書

16010－２

24020

－108

子

ど

も

鈴

鹿

市

方

21

黒 保育料納

付関係事

務用

保育料充当通知書、保育料還付通

知書

12010－１

 育

成

課

長

長

之

印

24020

－109

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 保育料納

付関係事

務用

保育料充当通知書、保育料還付通

知書

12010－６

24020

－110

子

ど

も

育

成

課

長

鈴

鹿

市

長

之

印

方

21

黒 子ども・

子育て支

援法施設

等利用給

付認定関

係事務用

施設等利用給付認定通知書、施設

等利用給付認定申請却下通知書、

施設等利用給付認定取消通知書

12010－１

24020

－111

子

ど

も

育

成

課

長

職

務

代

理

者

之

印

方

18

黒 子ども・

子育て支

援法施設

等利用給

付認定関

係事務用

施設等利用給付認定通知書、施設

等利用給付認定申請却下通知書、

施設等利用給付認定取消通知書

12010－６

16070

－101

保

護

課

長

鈴

鹿

市

社

会

福

祉

事

務

所

長

印

方

21

黒 生活保護

法事務用

保護決定（変更）通知書、保護廃

止（停止）決定通知書、保護申請

却下通知書、生活保護法第29条に

よる調査について（依頼）（預貯

金用）、生活保護法第29条による

調査について（依頼）（保険金用

）、扶養義務の履行について（照

会）、生活保護法医療券・調剤券

、生活保護法給付券送付書、生活

保護法介護券、生活保護法介護券

送付書、医療要否意見書、訪問看

護要否意見書、老人訪問看護要否

意見書、生活保護法第63条による

保護費返還金決定通知書、生活保

護法第78条による保護費徴収金決

定通知書

16010－２

略 略 略 略 略   略   略   略

16320

－102

略 略 略 略   略   略   略

略 略 略 略 略 略   略   略

20020

－101

略 略 略 略 略   略   略

備考   略